
VBS Latarnia wykonana z
drewnianych patyczków
Instrukcje Nie. 2395

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Kiedy na zewnątrz zaczyna robić się chłodniej, nadchodzi czas na wszelkiego rodzaju dekoracje świetlne. Ten
lampion może być gładki i monochromatyczny lub z różnymi kolorami i innymi dekoracjami.

Jak tworzona jest struktura

Zanim zaczniesz, powinieneś zastanowić się, jak duży ma być lampion. Szerokość
11,5 cm jest już z góry określona przez drewniane patyczki. Ale jeśli chodzi o
wysokość, możesz być elastyczny.

Po podjęciu decyzji, wytnij cztery odpowiednio długie kawałki z kwadratowej listwy.
Oznacza to, że mogą one być również nieco krótsze, aby nie wystawały. W razie
potrzeby przeszlifuj nieco drewno.



Następnie umieść drewniane patyczki razem i przesuń nieco co drugi z nich.
Następnie przyklej dwa kawałki kwadratowej listwy do patyczków, pozostawiając
między nimi niewielką przestrzeń.

Kalka kreślarska



Następnie wytnij kalkę tak, aby pasowała do odstępów i przyklej ją między
kwadratowymi listwami. Możesz przykleić ją tylko na górze i na dole lub do
każdego rzędu. Pozostaw klej do całkowitego wyschnięcia przed kontynuowaniem.

Aby zamknąć lampion, warto postawić dwa pierwsze boki na końcu. Możesz na
przykład użyć farby rzemieślniczej jako podpory.

Złóż wszystko razem

Najpierw przyklej drewniany patyczek do górnej i dolnej części. Umożliwi to
dostosowanie odległości między bokami. Następnie wypełnij pozostałe szczeliny.
Poczekaj, aż dobrze wyschnie i przyklej kalkę kreślarską również w tym miejscu.
Zrób to samo po drugiej stronie.

Ukończyłeś już swoją podstawową strukturę. Jeśli nadal potrzebujesz podstawy,
umieść kilka patyczków obok siebie i nałóż klej na spód latarni. Następnie umieść
podstawę na górze i pozostaw klej do wyschnięcia.

Teraz wystarczy włożyć świeczki i nowa dekoracja świet lna jest gotowa. Można
również użyć wróżkowych lampek, ale należy unikać używania prawdziwych świec.



Miłej zabawy przy tworzeniu własnych.

Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

660402 Drewniana listwa kwadratowa wykonana z drewna sosnowego 1

661140 Drewniane patyczki VBS "Natura" 1

15220 Papier przezroczysty "liście" 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

130271 Profesjonalny łuk piły tarczowej 1

Drewniane patyczki VBS "Natura"

19,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/drewniane-patyczki-vbs-natura-a28609/
https://www.vbs-hobby.pl/drewniane-patyczki-vbs-natura-a28609/
https://www.vbs-hobby.pl/drewniane-patyczki-vbs-natura-a28609/

